UBND TỈNH HÀ NAM

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-TTr             Hà Nam, ngày        tháng    năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v ban hành quyết định thành lập Tổ công tác và triển khai

kế hoạch tiếp công dân phục vụ bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV,

Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam

Thực hiện Văn bản số 475/VPUB-NC ngày 16/3/2021 của UBND tỉnh về

tham mưu triển khai Kế hoạch số 383/KH-TTCP ngày 9/3/2021 của Thanh tra

Chính Phủ về việc phối hợp tổ chức tiếp công dân, đảm bảo an ninh, trật tự phục

vụ bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV, Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026 và Văn bản số 527/VPUB-NC ngày 23/3/2021 của UBND

tỉnh về tham mưu triển khai Kế hoạch số 64/KH-BDN ngày 9/3/2021 của Ban

Dân nguyện thuộc Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc phối hợp tiếp công dân

phục vụ Kỳ họp thứ 11, Quốc hội khoá XIV.

Thanh tra tỉnh đã dự thảo Quyết định thành lập Tổ công tác và Kế hoạch

tiếp công dân phục vụ bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV, Đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026, trình Ủy ban nhân dân tỉnh ký ban hành./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT; NVII.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRTA

Nguyễn Huy Đông

		2021-03-30T15:50:26+0700

		2021-03-31T07:53:27+0700

		2021-03-31T07:53:27+0700

		2021-03-31T07:53:27+0700

		2021-03-31T07:53:27+0700